
Klub- og skolepædagog til ’Klub Nice’ på Tollundskolen

Er du god til at skabe de nære relationer og se mulighederne hos den enkelte?
Kan du skabe kreative strukturerede nye og sjove aktiviteter og få børnene med på dine ideer? 
Er du god til at skabe relationer til børn og unge mennesker og arbejde pædagogisk med at udvikle
såvel børn, unge, kollegaer og organisationen, så er det dig vi søger.
Vi søger en ny spændende og sjov kollega til vores ’Klub Nice’ på Tollundskolens afdeling Funder,
hvor det hver dag er sjovt at gå på arbejde. 
Tollundskolen dækker to matrikler. På afdeling Funder har vi fra næste skoleår ca. 680 elever,
heraf 25 elever i vores inklusionscenter. På afdeling Kragelund har vi fra skolestart ca.100 elever.
Fra kommende skoleår udvider vi klubben så 3. klasse også bliver en del af den. 
Du vil sammen med klubbens faste medarbejdere bl.a. være med til at udvikle og organisere
klubben, så den både er spændende og tryg for de nye 3. klasser, og samtidig attraktiv og
fastholdende for de store fra 6. klasse og alle derimellem. Det vil kræve, at du ligesom dine
kollegaer er god til at skabe rammer, der både sætter børnene fri så de føler sig selvstændige og
samtidig rammesætte den måde børnene i deres fritid omgås både hinanden og jer pædagoger på.
Med andre ord så kræver det en balance imellem på den ene side at stille forventninger og krav til
børnene og på den anden side at værne om deres selvstændighed, medejerskabsfølelse og følelse
af frivillighed. 
Det kræver også, at klubben udbyder et bredt og favnende aktivitetstilbud hen over ugen og at du i
den grad kan tage initiativ til at få liv i nye og spændende tilbud til den udsendte månedsplan.
Klubben er en meget selvstændig/selvkørende del af skolen og det er derfor nødvendigt, at du har
evne, lyst og ”drive” til at byde ind og forvente at dine kollegaer gør det samme. 
Du bliver også en del af skoledagen, hvor du vil indgå i undervisningen sammen med skolens
lærere. Her kan du eks. indgå i fag, du i forvejen har kompetence i (eks. kreative fag) og/eller som
ressource i de klasser og for de elever, der har brug for pædagogiske indsatser. I den forbindelse
vil du også naturligt kunne indgå i skolens mellemformstilbud Væksthuset, hvor vi arbejder
målrettet på at lave kortere forløb for elever, der af den ene eller anden grund er udfordret og som
har brug for en målrettet pædagogisk indsats til at kunne fungere i egen klasse.
 
Vi forventer at du:

har en pædagoguddannelse og ønsker at arbejde i både klub og skole●

er rigtig glad for aldersgruppen og evt. har erfaring med alderen og/eller erfaring lignende

arbejde

●

evner at rumme mange forskellige børn og unge og er rigtig god til at skabe relationer til børn

og unge

●

er tydelig og forudsigelig i din måde at kommunikere og interagere med børn og unge●

meget gerne kan byde ind med noget ”nyt” til klubben – noget kreativt (eks. musik, håndværk,

udeliv eller andet du brænder for og kan ”smitte” børnene/de unge med)

●

er god til at samarbejde og kan gå forrest også når tingene går stærkt●

er opsøgende, nysgerrig på praksis og tør udfordre dine kollegaer og har gennemslagskraft●

er god til strukturere, planlægge og evaluere aktiviteter både i klub og skole●

er åben for, at dit arbejde kan se meget forskelligt ud fra uge til uge●

kan arbejde to gange om ugen til kl. 17, samt af og til om aftenen til klubaftener,

overnatninger, koloni mm. 

●

Vi tilbyder dig et job på en flot nyrenoveret skole der stadig vokser og udbygges og hvor kulturen
derfor hele tiden udvikler sig, så dit afsæt vil helt sikkert få betydning. Kollegaerne er rigtig søde og
ambitiøse. Vi arbejder tæt sammen og spænder bredt i både kompetencer, fagligheder og
interesser og er samtidig værdimæssigt snorlige. Vi arbejder med åbne døre og meget på tværs af
alle skolens afdelinger med en åben og uformel omgangstone og et rigtig godt arbejdsmiljø.
Vi har rigtig højt til loftet på Tollundskolen.
Ønsker du en arbejdsplads med humor, udvikling og stort fællesskab, så skal du vælge os. 
Du skal brænde for arbejdet med Tollundskolens vision om at skabe de bedste vilkår for vores
elevers læring og trivsel samt være en aktiv medspiller i forhold til Silkeborg Kommunes ”Mindset
for inklusion” og ”Fælles Fagligt Ståsted”, hvor vi har fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for
alle gennem samarbejde i Professionelle Læringsfællesskaber. Se link til skolens
hjemmeside: www.tollundskolen.dk
Af ansøgningen skal din uddannelse samt hvilke kompetencer du ellers kan byde ind med.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, så send gerne en sms til nedenstående, så ringer vi tilbage til dig:

Pædagogisk leder Simon Strørup: 23 65 51 91●

http://www.tollundskolen.dk/


Skoleleder Charlotte Juhl Andersen: 60 51 13 48●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgningsfrist mandag den 15. juni 2026. Vi indkalder telefonisk de udvalgte kandidater onsdag
den 17. juni sidst på eftermiddagen. Ansættelsessamtaler foregår torsdag den 18. juni fra 17-19.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi gør opmærksom på, at der indhentes straffe- og børneattest i forhold til ansættelsen. 
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